Estado do Rio Grande do Sul
PP rr ee ff ee ii tt uu rr aa   MM uu nn ii cc ii pp aa ll   dd ee   JJ óó ii aa

Rua Brasilina Terra, 101 – 98180-000 – Jóia - RS.
FONE/FAX: (0XX55) 3318-1300

CNPJ: 89.650.121/0001-92   E-mail: gabinete@joia.rs.gov.br

“ T e r r a  d a s  N a s c e n t e s ”
___________________________________________________________________________

                 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 018/2017

.
                     O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à
contratação de pessoal, por prazo determinado, para desempenhar o emprego
público de Monitor de Artesanato – PAIF, junto à Secretaria Municipal do
Trabalho, Cidadania e Ação Social, amparado em excepcional interesse público
devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, da Constituição da República, e
arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, Lei Municipal
Nº 2390 de 23 de junho de 2009 e 3534 de 11 de julho de 2017, torna pública a
realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas
estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015.

            1 – DAS HOMOLOGAÇÕES:

                  Foram homologadas as seguintes inscrições para o emprego público
de Monitor de Artesanato, aberto pelo Processo Seletivo Simplificado - Edital nº
17/2017:

Nome do Inscrito Nº da inscrição

Simone da Silva Soares 001

Itagiane de Lima Andreatta Oliveira 002

 Jóia(RS), 28 de agosto de 2017

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito de Jóia/RS